SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH THUẬN

TRUNG TÂM

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TB-TTCNTT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị, doanh nghiệp tham gia

gói thầu Mua sắm thay thế 58 bình ắc quy cho hệ thống UPS 40KVA

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dầu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-TTCNTT&TT ngày 15 tháng 4 năm 2024

của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Bình Thuận phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm thay thế 58 bình ắc quy cho hệ thống

UPS 40KVA.

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Bình Thuận thông báo

mời các đơn vị, doanh nghiệp tham gia gói thầu Mua sắm thay thế 58 bình ắc

quy cho hệ thống UPS 40KVA, cụ thể như sau:

1. Nội dung công việc

- Tên gói thầu: Mua sắm thay thế 58 bình ắc quy cho hệ thống UPS

40KVA.

- Quy mô thực hiện:

Stt Diễn giải Xuất xứ Đơn vị tính
Số

lượng

1 Bình ắc quy 12V-26AH Saite BT-12M26AT Việt Nam Bình 58

Bao gồm: Vận chuyển, thiết bị vật tư phụ, thi công lắp đặt.

2. Tiêu chí lựa chọn đơn vị thực hiện

- Có ngành nghề kinh doanh phù hợp với nội dung công việc gói thầu:

Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; hoặc Quyết định thành lập (đối với

đơn vị sự nghiệp có chức năng, nhiệm vụ liên quan nội dung công việc).

- Có năng lực, kinh nghiệm thực hiện nội dung công việc tương tự: Hồ sơ

năng lực.

3. Hồ sơ đăng ký tham gia

2

- Công văn hoặc đơn đăng ký tham gia thực hiện gói thầu.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị : 01 bản chính.

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

a) Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Kể từ ngày đăng Thông báo này đến 17 giờ

ngày 24/4/2023.

b) Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia

- Nộp trực tiếp tại Phòng Tổng hợp - Trung tâm Trung tâm Công nghệ

thông tin và Truyền thông Bình Thuận. Địa chỉ: 192 Phạm Hùng, thành phố

Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Hoặc hồ sơ gửi theo đường bưu điện, được tính theo dấu bưu điện trước

17 giờ ngày 24/4/2024.

Lưu ý: Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn.

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Bình Thuận thông báo

mời các đơn vị, doanh nghiệp tham gia./.

Nơi nhận:

- Thông báo trên website Trung tâm;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Sâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoàng Sâm<samnh@itc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:48:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH THUẬN<itc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:48:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH THUẬN<itc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:48:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH THUẬN<itc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!